
Id: 282D6182-BA76-4752-8695-B0AC011EA8FE. Podpisany Strona 1 

 

UCHWAŁA NR 69/149/2025 

ZARZĄDU POWIATU TUCHOLSKIEGO 

z dnia 14 maja 2025 r. 

w sprawie powołania komisji konkursowej w celu opiniowania ofert złożonych 

w otwartym konkursie ofert nr 1/PFRON/2025 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107 z późn. zm.), art. 15 ust. 2a ustawy z dnia 24 kwietnia 

2003 r. o działalności pożytku publicznego i wolontariacie (Dz. U. z 2024 r. poz. 1491 z późn. 

zm.) oraz § 13 ust. 1 Programu współpracy Powiatu Tucholskiego z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie na 2025 rok stanowiącego załącznik do Uchwały Nr VI/48/2024 

Rady Powiatu Tucholskiego z dnia 22 listopada 2024 r. 

Zarząd Powiatu Tucholskiego 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1 Powołuje się komisję konkursową do zaopiniowania złożonych ofert w otwartym 

konkursie ofert nr 1/PFRON/2025 na realizację zadań publicznych Powiatu Tucholskiego przez 

organizacje pozarządowe oraz podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, w zakresie rehabilitacji społecznej osób 

niepełnosprawnych w 2025 roku. 

2. W skład Komisji wchodzą: 

1. Waldemar Kierzkowski – Członek Zarządu Powiatu Tucholskiego, 

2. Paulina Grzonkowska – Stowarzyszenie „Hospicjum im. Św. Małgorzaty” w Tucholi, 

3. Katarzyna Puczyńska – Wydział Edukacji, Zdrowia i Sportu, 

4. Wioletta Szymczak – Wydział Organizacyjny, 

5. Teresa Napiontek – Wydział Organizacyjny. 

§ 2. Zadaniem Komisji jest opiniowanie złożonych ofert i przedstawienie opinii Zarządowi 

Powiatu. 

§ 3. Komisja działa w oparciu o ustawę z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i wolontariacie oraz Uchwałę VI/48/2024 Rady Powiatu Tucholskiego z dnia 

22 listopada 2024 r. w sprawie przyjęcia ,,Programu współpracy Powiatu Tucholskiego 

z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art.3 ust.3 ustawy 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2025 rok”. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Tucholskiego. 



Id: 282D6182-BA76-4752-8695-B0AC011EA8FE. Podpisany Strona 2 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Starosta Tucholski 

 

 

Andrzej Urbański 

 

Wicestarosta Tucholski 

 

 

Jerzy Kowalik 

 

Członek Zarządu 

 

 

Waldemar Kierzkowski 

 



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu 69/149/2025 
Data dokumentu 2025-05-14 
Organ wydający Zarząd Powiatu Tucholskiego 
Przedmiot regulacji w sprawie powołania komisji konkursowej w celu opiniowania ofert 

złożonych w otwartym konkursie ofert nr 1/PFRON/2025 
Identyfikator dokumentu 282D6182-BA76-4752-8695-B0AC011EA8FE 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-924000884 
Numer seryjny 49D3FFC1BD323404A9AD25F335E9691CF66A07E0 
Osoba podpisująca Waldemar Kierzkowski 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 14.05.2025 11:20:59 
Zakres podpisu Podpis całego dokumentu 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
Podpis: 
Sygnatura Signature-882840649 
Numer seryjny 6CDD3573AC4CAF2AF13D5DD036A537EE09EC014D 
Osoba podpisująca Jerzy Kowalik 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 14.05.2025 11:22:50 
Zakres podpisu Podpis całego dokumentu 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
Podpis: 
Sygnatura Signature-643614100 
Numer seryjny 7BBC2593F372B5F64D8DB5B49F945BAFF40C97F4 
Osoba podpisująca Andrzej Wiesław Urbański 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 14.05.2025 11:23:55 
Zakres podpisu Podpis całego dokumentu 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
 


